ФИЛИАЛ
ПАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР» НА

ЗАПАДНО-СИБИРСКОЙ
ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ

ул. Жуковского, д.102, г. Новосибирск,

630001, Тел.: +7 (383) 322-83-00

Эл. почта:zszd@trcont.ru

ОКПО 94421386, ОГРН 1067746341024

ИНН 7708591995, КПП 997650001

08.07.2025 № б/н

на №  от_____________

Разъяснения к документации о закупке открытого конкурса в электронной форме

№ ОКэ-ЗСИБ-25-0007 по предмету закупки «Замена автомобильных весов на
контейнерном терминале Клещиха»

Вопрос:

1. Прошу Вас предоставить фото площадки и существующих весов.

Ответ на вопрос:

1. Фотографии содержатся в приложении к настоящему письму. Фото №№1-3 – въездные

весы, фото №№4-7 – выездные весы.

Председатель ПРГ